
Uchwała Nr XIII/99/03
Rady Miejskiej w Czechowicach- Dziedzicach

z dnia  8 lipca 2003 r.

w sprawie: zobowiązania Burmistrza do nabycia nieruchomości stanowiących własność
Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Fabryki Rowerów „Apollo” Sp. z o.o. w upadłości

położonych na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 6 pkt 10 , art. 24 ust. pkt 1 oraz ust. 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce nieruchomościami  (  Dz. z 2000r. Nr 46,  poz. 543
ze zm.) oraz  § 7 uchwały Nr XLIX/299/98 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 05 maja
1998r.  zm.  Uchwałą  Nr  XXXI/217/2000  z  dnia  19  grudnia  2000  r.  z  inicjatywy Komisji  Rozwoju
i Rolnictwa Rady Miejskiej

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1

1. Zobowiązuje  Burmistrza  do  podjęcia  stosownych  działań  zmierzających  do   nabycia
nieruchomości  stanowiących własność Fabryki  Rowerów „Apollo”  Sp.  z o.o.   w upadłości
położonych na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice, oznaczonych działkami nr  3788/1000,
3788/1001, 3788/1028,  3788/1029, 3788/1030, 3788/1031, 3788/962 o łącznej powierzchni
3.5183  ha,   objętych  księgą  wieczystą KW   nr  3500C  prowadzoną  w  Wydziale  Ksiąg
Wieczystych Sądu Rejonowego w Pszczynie, w której  prawo własności wpisane  jest  na rzecz
Skarbu Państwa w użytkowanie wieczyste Fabryki Rowerów „Apollo” Sp. z o.o.

2. Nabycie nieruchomości  następuje  w celu  realizacji  przez  Gminę  Czechowice –  Dziedzice
celów publicznych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Dopierała


